Stadtmeisterschaft 2011

Luftpistole

Luftpistole - Schiitzenklasse méannlich Einzel

1 Robert Ketels
2 Frank Wefers
3 Michael Heinrichs
4 Jurgen Muhlen
5 Ralf Strater

Luftpistole - Schitzenklasse

1 SG. Hehn

Ketels 373 Wefers 368

Luftpistole - Altersklasse mannlich

1 Ralf Nixdorf

2 Karl-Heinz Berger

3 Udo Baldewig
4 Meiko Schikowski
5 Johannes Loschner

Luftpistole - Altersklasse

1 SG. Hehn

Berger 352 Nixdorf 363
Luftpistole - Senioren - A ménnlich

1 Bodo
2 Helmut

Ernst
Ling

Luftpistole - Senioren - B méannlich
1 Bert
2 Karl-Heinz

Kerfers
Schipperges

SG Hehn 1910
SG Hehn 1910
SG Hehn 1910
M-Glad.Sportschitzen
M-Glad.Sportschitzen

Mannschaft

Heinrichs 352
Einzel

SG Hehn 1910

SG Hehn 1910
M-Glad.Sportschitzen
SG Hehn 1910
M-Glad.Sportschitzen

Mannschaft

Schikowski 341

Einzel

M-Glad.Sportschitzen
M-Glad.Sportschitzen

Einzel
SG Hehn 1910
SG Hehn 1910
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Luftgewehr
Luftgewehr - Schilerklasse weiblich

1 Sophia
2 Lena

Richter
Weidemann

Luftgewehr - Jugend weiblich

1 Sanja Hofmeister

Luftgewehr - Junioren B mannlich

1 Steffen
2 Armin

Gerads
Richter

Luftgewehr Damenklasse

1 Daniela Wimmers
2 Petra Issel
3 Marita Stevens

Luftgewehr - Damenklasse

1 SG Kaiser-Friedrich

Issel 359 Stevens 345

Luftgewehr - Schitzenklasse

1 Ingo Jacken

2 Fabian Hansen

3 Peter Voswinkel
4 Thomas Giffels

Luftgewehr - Altersklasse méannlich

1 Heinz-Gerd Issel

2 Guido Weingran
3 Stefan Model

4 Stephan Holzmann
5 Thomas Richter

Luftgewehr - Altersklasse

1 SG Hehn

Model 367 Richter 351
Luftgewehr- Senioren A mannlich

1 Bodo
2 Uwe

Ernst
Berendsen

Luftgewehr - Senioren B méannlich

1 Martel Heinrichs

Einzel

St.Vitus Martinus Brud.
St.Vitus Martinus Brud.

Einzel

SG. Hehn 1910
Einzel

S.Matthias Ginhoven

St.Vitus Martinus Brud.

Einzel

SG Kaiser-Friedrich
SG Kaiser-Friedrich
SG Kaiser-Friedrich

Mannschaft

Wimmers 388
Einzel

SG Hehn 1910
St.Matth.Glnhoven
St.Matth.Glnhoven
St.Vitus Martinus Brud.

Einzel

SG Kaiser-Friedrich
SG Hehn 1910

SG Hehn 1910

SG Kaiser-Friedrich
SG Hehn 1910

Mannschaft

Weingran 375
Einzel

M-Glad.Sportschitzen
SV.Falkenauge

Einzel

SG Kaiser-Friedrich

Erg.

128
48

Erg.
367
Erg.

286
265

Erg.

388
359
345

Erg.
1092

Erg.

357
344
342
284

Erg.

378
375
367
355
351

Erg.
1120

329
311

Erg.

299

10

64
20

10

93
10

88
61

10

98
88
80

10

86
83
92
78

10

95
91
89
89
94

74
76

10

72

20

64
28

20

91
20

65
67

20

98
89
84

20

88
85
82
61

20

93
96
91
91
82

86
82

20

70

30

88
30

69
67

30

97
92
89

30

89
85
86
68

30

96
95
92
85
85

83
74

30

74

40

95
40

64
70

40

95
90
92

40

94
91
82
77

40

94
93
95
90
90

86
79

40

83

Py

J XUV XUV XV IOV T

O X0 XV VD

Py



Luftgewehr - Senioren B weiblich Einzel Erg. 10 20 30 40 R
1 Merth Bigitte SG Kaiser-Friedrich 318 75 82 78 83 R
Offene Klasse Erg. 10 20 R

1 Sandra Hamacher 130 69 61
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Luftgewehr - Aufgelegt

LG - aufg. - Altersklasse mannlich

1 Stefan Model

2 Bernd Schipperges
3 Karl-Heinz Berger

4 Michael van der Meulen
5 Thomas Richter

LG - aufg. - Altersklasse Damen

1 Renate Hackes

LG - aufg. Senioren A mannlich

1 Eckard Awiszus
2 Werner Jungblut
3 Wolfgang Eisenblatter
4 Fredi Hermes
5 Ludwig Planker
6 Manfred Arnolds
7 Uwe Behrendsen
8 Bodo Ernst
9 Dieter Geier
10 Christian Schleicher
11 Helmut Ling
12 Alois Trampnau
13 Helmut Chonart
14 Walter Briine

LG - aufg. Senioren A weiblich

1 Gudrun Schoormann
2 Christine Geier

LG - aufg. Senioren B mannlich

1 Bert Kerfers
2 Gerd Stobbe
3 Heinrich Koerfers

LG - aufg. Senioren C mannlich

1 Gunter Weimar

2 Karl-Heinz Schipperges
3 Gerhard Kruger

4 Horst Reichhart

5 Willi Knippertz

6 Hans Netzer

Einzel Erg.

St.Vitus Martinus Brud. 299
St.Vitus Martinus Brud. 295

SG.Hehn 1910 293
SG Dorthausen 290
St.Vitus Martinus Brud. 290
Einzel Erg.
SG Dorthausen 278
Einzel Erg.
SG Hehn 1910 293
SG Hehn 1910 292
SG.Hehn 1910 292
SG Hehn 1910 290
SG Dorthausen 288
SG Hehn 1910 287
SV Falkenauge 286
M.Gladb.Sportsch. 280
SG Dorthausen 280
SG Dorthausen 279
M.Gladb.Sportsch. 275
SG Dorthausen 265
SV Falkenauge 252
SV Falkenauge 251
Einzel Erg.
SG Hehn 1910 288
SG Dorthausen 275
Einzel Erg.
SG Hehn 1910 290
SG. Dorthausen 280
Polizei SV MG 268
Einzel Erg.
SG Hehn 1910 298
SG Hehn 1910 290
SG. Bungt 288
SG. Bungt 281
SG Hehn 1910 281
Polizei SV MG 275
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7 Leo
8 Gunter

Fongern
Peters

LG - aufg. Senioren C weiblich

1 Chalotte
2 Hildegard

Kruger
Meuser

LG - aufg. Senioren

1 SG. Hehn 2. Ma.
Weimar 298

2 SG. Hehn 1. Ma.
Schormann 288

3 SG. Hehn 3. Ma.
Eisenblatter 292

4 SG. Bungt
Reichhart 281

5 SG. Dorthausen
Trampnau 265

6 Polizei SV.
Meuser 269

LG - aufg.

Lg. Altersklasse

1 Falkenauge Hardt

Haile 290

Lg - aufg. Altersklasse

1 Horst
2 Helmut
3 Antonio

Lg - aufg. Altersklasse

1 Susanne
2 Claudia

Lg. Senioren

1 Falkenauge Hardt

Scheer 238

Schipperges K-H 290

Awiszus 293

Arnolds 287

Kriger Ch. 277

Planker 288

Netzer 275

Sehbehinderten - Klasse

Schulz 295
mannlich

Schulz
Haile
Santos

weiblich

Braun
Schulz

Kurwig 232

Lg - aufg. Senioren B mannlich

1 Manfred

Wachten

SG Hehn 1910
SG. Bungt

Einzel

SG. Bungt

Polizei SV

Mannschaft

Kerfers 290

Jungbluth 292

Hernes 290

Kruger G. 288

Schleicher 279

Koerfers 268

Mannschaft

Santos 251
Einzel

Falkenauge Hardt
Falkenauge Hardt
Falkenauge Hardt

Falkenauge Hardt
Falkenauge Hardt

Mannschaft

Wachten 271

Falkenauge Hardt

270
270

277
269
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Lg - aufg. Senioren B weiblich

1 Ursula Kurwig
2 Helga Scheer

Offene Klasse

1 Charly Gutowski

Falkenauge Hardt
Falkenauge Hardt

Erg.

232
231

227



